Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2961/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal melhorias em ponto de ônibus localizado na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, próximo ao parque Infantil Arnaldo João Boaretto, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizados estudos para melhorias em ponto de ônibus localizado na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, próximo ao parque Infantil Arnaldo João Boaretto, neste município.

Justificativa:

Conforme relatos de moradores do bairro, os bancos estão danificados e necessitam de reparos urgentes, pois o ponto é bastante utilizado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de setembro de 2.014.

Celso Ávila
-vereador-

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS  ANO 02  2014\03.09.2014 - PONTO DE ONIBUS NA AVENIDA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES\Ponto de Onibus1.jpg][image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS  ANO 02  2014\03.09.2014 - PONTO DE ONIBUS NA AVENIDA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES\MELHORIAS EM PONTO DE ONIBUS NA AV. CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS  ANO 02  2014\03.09.2014 - PONTO DE ONIBUS NA AVENIDA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES\Ponto de Onibus1.jpg]

54722a90-6160-41bc-affc-173cd5e3c10c.png
PROTOCOLO 6106/2014 - 05/09/2014 12:00

image1.jpeg

image2.jpeg
s e

image3.jpeg

image10.jpeg